



CNC Ultrasonic Cleansing Brush + MicroSilver Face Wash 30ml

Art.-Nr.: 3.356

77,01 €

inkl. 16% MwSt., versandkostenfrei in Deutschland, Ausland: zzgl. Versandkosten

(unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 79,- €, inklusive 16% MwSt.)

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Reinigung und Ultraschall - Eine hocheffiziente Behandlungsmethode mit Sofort-Effekt Set enthält: CNC Gesichtereinigungsbürsten-Set inkl. 3 Ersatzbürsten & 1 MicroSilver Face Wash 30ml gratis dazu . Integrierter Ultraschall, wasserdichte Technik, wird mittels Akku aufgeladen. Intensive Reinigung auch für empfindliche Haut. Die Mikrozirkulation wird angeregt, die Haut ist aufnahmefähiger für nachfolgende Produkte. Die sanfte CNC Reinigungsbürste mit integriertem Ultraschall reinigt gründlich und porentief. Die Haut wird befreit von Schmutzpartikeln, Make-up und oberflächlichen Hautschüppchen. Der dabei entstehende Massage-Effekt fördert die Durchblutung der Haut, was zu einem rosigen, gepflegtem Teint führt. Bei regelmäßiger Anwendung in Verbindung mit CNC Pflegeprodukten werden Sie bald eine Verbesserung ihres Hautbildes feststellen können. Wichtig ist dabei, dass die Heimpflegeprodukte auf ihren Hauttyp abgestimmt sind. Anwendung : Gesicht und Bürste anfeuchten & Reinigungsgel aufragen. Anschließend ohne Druck von oben nach unten das Gesicht mit der Bürste reinigen. Verweilen Sie jeweils ca. 15 Sekunden auf jeder Wange, Nase, Kinn, Stirn, Hals und Dekolletée. Behandelte Hautpartien werden danach mit klarem Wasser abgewaschen und mit einem Gesichtswasser tonisiert. Nun kann eine dem Hauttyp entsprechende Pflege aufgetragen werden. Die Bürste wird mit warmen Seifenwasser gereinigt. Tipp : Die Haut kann bis zu 2x täglich mit der Ultrasonic Cleansing Brush gereinigt und massiert werden. Bei vermehrt vorkommenden Entzündung, betroffene Hautstellen auslassen, bis sie abgeheilt sind. Unterstützend können Sie 1x pro Woche ein Peeling, sowie eine Gesichtsmaske aufragen.

Passend dazu



CNC # Clear it Cream 50ml

Grundpreis: 38,80 €/100ml
19,40 €*



CNC Aesthetic pharm Intensive
Cream Cleanser 200ml

Grundpreis: 12,67 €/100ml
25,34 €*



CNC Aesthetic pharm Purifying Gel
Cleanser 200ml

Grundpreis: 15,06 €/100ml
30,12 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,90 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).